Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
  «26» 11. 2019 г. №824
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	  ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
           АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» ноября 2019 г. №824
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от  08.11.2019 г. №775 «О представлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
         В связи с уточнением местоположения границ и площади земельных участков с кадастровыми номерами 21:03:010310:6, 21:03:010310:5, 21:03:010310:14 и образованием земельного участка путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:03:010310:6,   администрация города Алатыря
постановляет:
        1. Изложить пункт 1  постановления администрации города Алатыря от 08.11.2019г. №775 «О представлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» в следующей редакции:

        «Предоставить разрешение на  условно разрешенный вид использования земельных  участков:

         -  с кадастровым номером 21:03:010310:6, площадью 1028 кв.м., расположенного    по адресу: Чувашская Республика,            г. Алатырь, ул. Жуковского, 68   (зона делового, общественного и коммерческого назначения (О-1)), «для индивидуального жилищного строительства»;

         - с условным номером 21:03:010310:6:ЗУ1, площадью 945 кв.м., расположенного    по адресу: Чувашская Республика,            г. Алатырь, ул. Жуковского, (зона делового, общественного и коммерческого назначения (О-1)), «для индивидуального жилищного строительства»

         - с кадастровым номером 21:03:010310:5, площадью 732 кв.м., расположенного    по адресу: Чувашская Республика,            г. Алатырь, ул. Жуковского, 70   (зона делового, общественного и коммерческого назначения (О-1)), «для индивидуального жилищного строительства»;

         - с кадастровым номером 21:03:010310:14, площадью 1477 кв.м., расположенного    по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Жуковского, 72   (зона делового, общественного и коммерческого назначения (О-1)), «для индивидуального жилищного строительства».
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации -  начальника отдела архитектуры,  градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ  Федорову   М.В.
Глава администрации города Алатыря
                                                                  В.И. Степанов
Исп: А.В. Дугин
Тел. 2-03 – 39